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شهردار فرون آباد:

مدیریت شهری هیچگونه کوتاهی در مواجه با ساخت و ساز غیرمجاز نخواهد کرد

شهردار فرون آباد در حاشیه تخریب ساخت و ساز غیرمجاز و جمع آوری مصالح گفت: جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز

در دستور کار شهرداری است و مدیریت شهری هیچگونه کوتاهی در مواجه با ساخت و ساز غیرمجاز نخواهد کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فرون آباد، در راستای اهمیت طرح صیانت از اراضی کشاورزی و جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز و صیانت از حقوق

شهر و شهروندان یک مورد ساخت و ساز غیرمجاز در حریم شهر فرون آباد توسط پرسنل گشت ساختمانی شهرداری تخریب و مصالح ساختمانی موجود در محل جمع آوری شد.

محمد عسگری فرد شهردار فرون آباد بیان داشت: در ادامه برخورد قانونی شهرداری با ساخت و سازهای غیرمجاز، پرسنل گشت ساختمانی شهرداری به صورت شبانه روزی و مستمر

جهت مقابله با هرگونه ساخت و ساز غیرمجاز در سطح شهر و حریم آن گشت زنی کرده و براساس قانون با تخلفات ساختمانی برخورد می کنند.

وی رویکرد جدی شهرداری را مبنی بر جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز یادآور شد و افزود: واحد گشت ساختمانی شهرداری بر روند ساخت و سازها نظارت مستمر داشته و با

هرگونه تخلف در این زمینه با جدیت برخورد می کند و جلوگیری از ساخت وساز غیرمجاز در دستور کار شهرداری است و مدیریت شهری هیچگونه کوتاهی در مواجه با ساخت و

ساز غیرمجاز نخواهد کرد.

شهردار فرون آباد عنوان کرد: به منظور حفظ اراضی لازم و مناسب برای توسعه موزون شهر با رعایت اولویت حفظ اراضی کشاورزی و باغات، هرگونه استفاده برای احداث ساختمان

و تأسیسات در داخل حریم شهر تنها در چارچوب ضوابط و مقررات مصوب طرح های جامع و هادی امکان پذیر خواهد بود.

محمد عسگری فرد با اشاره به این که برخی از سودجویان به دلیل ارزش افزوده ای که از بابت دیوارکشی ها و ساخت و سازهای غیرمجاز نصیبشان می شود تلاش دارند تا نسبت

به تغییر کاربری اراضی کشاورزی و تبدیل آن به اماکن تجاری و یا مسکونی اقدام کنند، اضافه کرد: بهتر است آندسته از شهرونداني كه تا به امروز به انحای مختلف موانع قانوني را

زير پا گذاشته، بدانند با هماهنگی مراجع ذیصلاح در برخورد با ساخت و سازهای غیرمجاز با افراد متخلف و بر هم زنندگان قوانین برخورد جدی خواهد شد و به شهروندان توصیه

می شود به هیچ وجه به افراد سودجو و دلال اعتماد نکنند چرا که قطعاً با تمام توان با ساخت و سازهای غیرمجاز برخورد قاطع بعمل خواهد آمد.
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